



Årsregnskap for regnskapsåret 2006

Organisasjonsnr: 980 557 561
Navn/foretaksnavn: RIDDU RIDDU SEARVI
Forretningsadresse: Aja Samisk Senter
9145 SAMUELSBERG

Brønnøysundregistrene

04.09.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Brønnøysundregistrene

Årsregnskap for regnskapsåret 2006

- Alle regnskapstall

Organisasjonsnr: 980 557 561
Navn: RIDDU RIDDU SEARVI
Forretningsadresse: Aja Samisk Senter
9144 SAMUELSBERG

År 2006: Årsregnskap er elektronisk innlevert.

År 2005: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2006.

Brønnøysundregistrene
27.08.2007



Organisasjonsnr: 980 557 561
RIDDU RIDDU SEARVI

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2006 | 2005 |
|--|------|------------------|------------------|
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 1 278 031 | 1 771 963 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 1 678 239 | 1 532 410 |
| Sum inntekter | | 2 956 270 | 3 304 373 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 3 | 1 568 467 | 1 429 342 |
| Lønnskostnad | 4 | 646 755 | 871 464 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 101 439 | 98 094 |
| Annen driftskostnad | | 657 708 | 1 090 518 |
| Sum kostnader | | 2 974 369 | 3 489 418 |
| Driftøresultat | | -18 099 | -185 045 |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 177 | 23 |
| Annen finansinntekt | | | 1 234 |
| Sum finansinntekter | | 177 | 1 257 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 66 411 | 26 683 |
| Annen finanskostnad | | -57 270 | 177 310 |
| Sum finanskostnader | | 9 141 | 203 993 |
| Netto finans | | -8 964 | -202 736 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -27 063 | -387 781 |
| Årsresultat | | -27 063 | -387 781 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | -27 063 | -387 781 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -27 063 | -387 781 |



Organisasjonsnr: 980 557 561
RIDDU RIDDU SEARVI

BALANSE

Beløp i: NOK

| Note | 2006 | 2005 |
|------|------|------|
|------|------|------|

EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

| | | | |
|---|---|---------|---------|
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 5 | 327 978 | 393 446 |
| Maskiner og anlegg | 5 | 5 725 | 17 177 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | | 10 038 | 34 557 |
| Sum varige driftsmidler | | 343 741 | 445 180 |

Finansielle anleggsmidler

| | | | |
|-----------------------------------|---|---------|--|
| Investeringer i aksjer og andeler | 6 | 150 000 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 150 000 | |

| | | | |
|-------------------|--|---------|---------|
| Sum anleggsmidler | | 493 741 | 445 180 |
|-------------------|--|---------|---------|

Omløpsmidler Varer

Fordringer

| | | | |
|------------------|---|---------|---------|
| Kundefordringer | | 16 098 | 6 431 |
| Andre fordringer | 7 | 158 418 | 190 713 |
| Sum fordringer | | 174 516 | 197 144 |

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | | |
|-------------------------------------|---|-------|----------|
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 8 | 1 745 | -382 677 |
|-------------------------------------|---|-------|----------|

| | | | |
|------------------|--|---------|----------|
| Sum omløpsmidler | | 176 261 | -185 533 |
|------------------|--|---------|----------|

| | | | |
|---------------|--|---------|---------|
| SUM EIENDELER | | 670 002 | 259 647 |
|---------------|--|---------|---------|

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

| | | | |
|--------------------------|--|--------|--------|
| Annen Egenkapital | | 21 749 | 48 812 |
| Sum opptjent egenkapital | | 21 749 | 48 812 |

| | | | |
|-----------------|--|--------|--------|
| Sum egenkapital | | 21 749 | 48 812 |
|-----------------|--|--------|--------|



| | | |
|----------------------------|---------|---------|
| Langsiktig gjeld | | |
| Annen langsiktig gjeld | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 500 000 | |
| Sum annen langsiktig gjeld | 500 000 | |
| | | |
| Sum langsiktig gjeld | 500 000 | |
| | | |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Gjeld til | | |
| kredittinstitusjoner | -86 510 | -2 510 |
| Leverandørgjeld | 105 501 | 84 017 |
| Skyldige offentlige | | |
| avgifter | 4 995 | 27 535 |
| Annen kortsiktig gjeld | 124 267 | 101 793 |
| Sum kortsiktig gjeld | 148 253 | 210 835 |
| | | |
| Sum gjeld | 648 253 | 210 835 |
| | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 670 002 | 259 647 |



**Årsregnskap 2006
for
Riddu Riddu Searvi**

Foretaksnr. 980557561

Utarbeidet av:

DM-Consult AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Kåfjorddalsveien 10
9147 BIRTAVARRE
Org.nr. 981 110 943 MVA



BDO Noraudit

BDO Noraudit Tromsø AS

Vestregata 42
N-9008 Tromsø

Telefon: (+47) 77 64 70 60
Fax: (+47) 77 64 70 79

tromso@bdonoraudit.no
www.bdonoraudit.no

Til Generalforsamlingen i Riddu Riddu Searvi

REVISJONSBERETNING FOR 2006

Vi har revidert årsregnskapet for Riddu Riddu Searvi for regnskapsåret 2006, som viser et underskudd på kr 27 063 for selskapet. Vi har også revidert opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger. Regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge er anvendt ved utarbeidelsen av regnskapet. Årsregnskapet og årsberetningen er avgitt av foreningens styre. Vår oppgave er å uttale oss om årsregnskapet og øvrige forhold i henhold til revisorlovens krav.

Vi har utført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder revisjonsstandarder vedtatt av Den norske Revisorforening. Revisjonsstandardene krever at vi planlegger og utfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. Revisjon omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i årsregnskapet, vurdering av de benyttede regnskapsprinsipper og vesentlige regnskapsestimater, samt vurdering av innholdet i og presentasjonen av årsregnskapet. I den grad det følger av god revisjonsskikk, omfatter revisjon også en gjennomgåelse av selskapets formuesforvaltning og regnskaps- og intern kontrollsystemer.

Deler av foreningens rutiner og interne kontroll er etter vår mening ikke tilfredsstillende, da spesielt vedr artistkostnader. Vi mener dog at vår revisjon gir et forsvarlig grunnlag for vår uttalelse.

Vi mener at

- årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling og av resultatet i regnskapsåret i overensstemmelse med god regnskapsskikk i Norge
- ledelsen har, bortsett fra for enkelte deler av foreningens rutiner og interne kontroll som redegjort for ovenfor, oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge
- opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og om forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter



BDO Noraudit

Uten at det har betydning for vår konklusjon ovenfor, må vi presisere at foreningen ikke har opprettet obligatorisk tjenstepensjon innenfor den fastsatte frist.

Tromsø, 20. juni 2007
BDO Noraudit Tromsø AS


Finn Heggdal
Statsautorisert revisor



Riddu Riddu Searvi

Årsberetning 2006

Virksomhetens art

Lagets virksomhet er avvikling av Riddu Riddu Festivala, og ellers ulike typer virksomhet i.h.t. formålet.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

| | 2006 | 2005 | 2004 |
|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter | 2 956 270 | 3 304 373 | 3 648 021 |
| Driftsresultat | -18 099 | -185 045 | 78 138 |
| Årsresultat | -27 063 | -387 781 | 70 789 |
| | 31.12.2006 | 31.12.2005 | 31.12.2004 |
| Balansesum | 670 002 | 259 647 | 721 334 |
| Egenkapital | 21 749 | 48 812 | 436 593 |
| Egenkapitalprosent | 3 | 19 | 61 |

Fortsatt drift

Årsresultatet viser et underskudd på kr. 27 063. Selskapets egenkapital er pr. 31/12-2006 kr. 21 749. Tiltak som ble iverksatt for å få bedre kostnadskontroll har vært vellykket, og underskuddet skyldes i hovedsak en betydelig nedgang i billettinntekter fra tidligere år. I 2004 var billettinntektene kr. 1 448 528, i 2005 kr. 1 514 524, mens billettsalget i 2006 var redusert til kr. 993 705. Styret regner med at dette normaliserer seg igjen i 2007.

Tiltak som ble iverksatt i 2006 med hensyn til kontroll av kontantomsetningen under Riddu Riddu festivalen 2006 fungerte tilfredsstillende, men vil bli ytterligere forbedret til festivalen i 2007.

Etter styrets vurdering er det derfor grunnlag for videre drift av virksomheten.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har i dag en fast ansatt og to prosjektmedarbeidere. Av disse er det to menn og en kvinne. Styrets sammensetning er åtte kvinner og tre menn. Staben har ellers en tilnærmet lik fordeling mellom menn og kvinner, og vi finner derfor kjønnsbalansen tilfredsstillende.

Arbeidsmiljøet i er tilfredsstillende og det har ikke vært opp saker knyttet til arbeidsmiljøet. Det har ikke vært sykemeldinger i perioden.

Miljørapport

Festivalen har status som Miljøfyrtårn og arbeider på lag med miljøet. Vi arbeider kontinuerlig med forbedring av rutiner knyttet ivaretagelse av miljøhensyn.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsunderskuddet på kr 27 063:

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Overført fra annen egenkapital | 27 063 |
| Udekket tap | 0 |
| Totalt | 27 063 |



Riddu Riddu Searvi

Årsberetning 2006

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap et rettviseende bilde av drifta og tilfredsstillende informasjon om selskapets resultat og stilling. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker dette.

Samuelsberg 22.03.2007

| | | |
|--|---|---|
| <u>Knut Idar Olsen</u> <i>Styreleder</i> | | <u>Ragnhild Dalheim Eriksen</u> <i>Nestleder</i> |
| <u>Øystein Oldervoll</u> <i>Styremedlem</i> | <u>Jorunn Løkvold</u> <i>Styremedlem</i> | <u>Camilla Brattland</u> <i>Styremedlem</i> |
| <u>Rita Thomassen</u> <i>Styremedlem</i> | <u>Cecilie Lindvall</u> <i>Styremedlem</i> | <u>Torstein Isaksen</u> <i>Varamedlem</i> |
| <u>Annfrid Trollvik</u> <i>Varamedlem</i> | <u>Cecilie Grape</u> <i>Varamedlem</i> | <u>Caroline Vatne</u> <i>Varamedlem</i> |



Riddu Riddu Searvi

Resultatregnskap

| | Note | 2006 | 2005 |
|--|------|------------------|------------------|
| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 1 278 031 | 1 771 963 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 1 678 239 | 1 532 410 |
| Sum driftsinntekter | | 2 956 270 | 3 304 373 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | 3 | 1 568 467 | 1 429 342 |
| Lønnskostnad | 4 | 646 755 | 871 464 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | | 101 439 | 98 094 |
| Annen driftskostnad | | 657 708 | 1 090 518 |
| Sum driftskostnader | | 2 974 369 | 3 489 418 |
| DRIFTSRESULTAT | | -18 099 | -185 045 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 177 | 23 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 1 234 |
| Sum finansinntekter | | 177 | 1 257 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 66 411 | 26 683 |
| Annen finanskostnad | | -57 270 | 177 310 |
| Sum finanskostnader | | 9 141 | 203 993 |
| NETTO FINANSPOSTER | | -8 964 | -202 736 |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | -27 063 | -387 781 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 0 | 0 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | -27 063 | -387 781 |
| ÅRSRESULTAT | | -27 063 | -387 781 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Overføringer annen egenkapital | | -27 063 | -387 781 |
| SUM OVERFØRINGER | | -27 063 | -387 781 |

Årsregnskap for Riddu Riddu Searvi

Foretaksnummer 980557561



Riddu Riddu Searvi

Balanse pr. 31.12.2006

| | Note | 31.12.2006 | 31.12.2005 |
|---|------|----------------|-----------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 5 | 327 978 | 393 446 |
| Maskiner og anlegg | 5 | 5 725 | 17 177 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | | 10 038 | 34 557 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 6 | 150 000 | 0 |
| Sum anleggsmidler | | 493 741 | 445 180 |
| Omløpsmidler | | | |
| Kundefordringer | | 16 098 | 6 431 |
| Andre fordringer | 7 | 158 418 | 190 713 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 8 | 1 745 | -382 677 |
| Sum omløpsmidler | | 176 261 | -185 533 |
| SUM EIENDELER | | 670 002 | 259 647 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 21 749 | 48 812 |
| Sum opptjent egenkapital | | 21 749 | 48 812 |
| Sum egenkapital | | 21 749 | 48 812 |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 500 000 | 0 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 500 000 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | -86 510 | -2 510 |
| Leverandørgjeld | | 105 501 | 84 017 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 4 995 | 27 535 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 124 267 | 101 793 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 148 253 | 210 835 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 670 002 | 259 647 |

Samuelsberg 22/03-2007

| | | |
|--|---|---|
| <u>Knut Idar Olsen</u> <i>Styreleder</i> | | <u>Ragnhild Dalheim Eriksen</u> <i>Nestleder</i> |
| <u>Øystein Oldervoll</u> <i>Styremedlem</i> | <u>Jorunn Løkvold</u> <i>Styremedlem</i> | <u>Camilla Brattland</u> <i>Styremedlem</i> |
| <u>Rita Thomassen</u> <i>Styremedlem</i> | <u>Cecilie Lindvall</u> <i>Styremedlem</i> | <u>Torstein Isaksen</u> <i>Varamedlem</i> |
| <u>Annfrid Trollvik</u> <i>Varamedlem</i> | <u>Cecilie Grape</u> <i>Varamedlem</i> | <u>Caroline Vatne</u> <i>Varamedlem</i> |

Årsregnskap for Riddu Riddu Searvi

Foretaksnummer 980557561



Riddu Riddu Searvi

Noter 2006

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp)

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endringer i regnskapsprinsipper.

Note 1 - Salgsinntekt

| Salgsinntekter | 2006 | 2005 |
|----------------------------|---------|-----------|
| Salg cd, t-skjorter etc. | 8 786 | 14 639 |
| Salg annonser | 123 420 | 108 500 |
| Salg bøker | 1 920 | 0 |
| Salg billetter | 993 705 | 1 514 524 |
| Inntekter IYC | 750 | 0 |
| Salg senderrettigheter | 25 000 | 25 000 |
| Sponsorinntekter | 100 000 | 104 000 |
| Medlemskontigenter | 8 100 | 5 300 |
| Salg div. utenfor avg.omr. | 16 350 | 0 |

Noter for Riddu Riddu Searvi

Foretaksnummer 980557561



Riddu Riddu Searvi

Noter 2006

| | | |
|---------------------------|------------------|------------------|
| Sum salgsinntekter | 1 278 031 | 1 771 963 |
|---------------------------|------------------|------------------|

Note 2 - Annen driftsinntekt

| Annen driftsinntekt | 2006 | 2005 |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| Tilskudd Sametinget | 985 000 | 922 000 |
| Tilskudd Kåfjord Kommune | 220 000 | 135 000 |
| Tilskudd Troms Fylkeskommune | 175 000 | 266 514 |
| Diverse prosjekttilskudd | 221 542 | 146 400 |
| Annen leieinntekt | 10 500 | 5 000 |
| Andre driftsinntekter | 66 197 | 57 496 |
| Sum annen driftsinntekt | 1 678 239 | 1 532 410 |

Note 3 - Varekostnad

| Varekostnad | 2006 | 2005 |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Varekjøp | 25 676 | 29 414 |
| Artisthonorarer innland | 247 255 | 218 712 |
| Artisthonorarer utland | 200 584 | 209 532 |
| Artistkostnader kost | 103 084 | 138 366 |
| Artistkostnader losji | 78 731 | 67 420 |
| Artistkostnader reiseutgifter | 342 163 | 277 701 |
| Artistkostnader diverse | 10 697 | 18 933 |
| Artistkostnader Moskva | 24 781 | 9 717 |
| Kostnader Barnefestival | 24 116 | 11 749 |
| Kostnader Seminar | 0 | 4 270 |
| Kostnader Artic Youth Camp | 81 641 | 48 096 |
| Kostnader Ungdomscamp | 3 892 | 0 |
| Kostnader Kunstutstilling | 7 143 | 13 867 |
| Kostnader Kurs | 5 077 | 10 151 |
| Kostnader Tema Nordlige Folk | 23 000 | 13 311 |
| Kostnader Tema | 5 000 | 1 200 |
| Kostnader Filmprogram | 4 262 | 0 |
| Kostnader Sikkerhet | 130 200 | 157 315 |
| Kostnader Lyd & Lys Produksjon | 213 465 | 180 146 |
| Kostnader Transport av publikum | 37 700 | 19 440 |
| Sum varekostnad | 1 568 467 | 1 429 342 |

Note 4 - Lønnskostnad

| | |
|------------------------------|--------------------------|
| Noter for Riddu Riddu Searvi | Foretaksnummer 980557561 |
|------------------------------|--------------------------|



Riddu Riddu Searvi

Noter 2006

Antall årsverk i regnskapsåret har vært 3 personer.

| Spesifikasjon av lønnskostnader | I år | I fjor |
|--|----------------|----------------|
| Lønn | 607 988 | 803 428 |
| Arbeidsgiveravgift | 1 276 | 3 920 |
| Pensjonskostnader | 0 | 0 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 37 491 | 64 116 |
| Totalt | 646 755 | 871 464 |

Ytelser til ledende personer og revisor

| | |
|------------------|---------|
| Daglig leder | 266.727 |
| Styremedlemmer | 0 |
| Revisjonshonorar | 18 344 |

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon og har i løpet av 2007 oppfylt lovkravene til det.

Note 5 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom

Avskrivningstablå for varige driftsmidler

| | Tomter bygning og annen fast e | Maskiner og anl | Driftsløsøre i verktøy kontor | Sum |
|----------------------------|---|------------------------|--|------------|
| Anskaffelseskost pr. 1/1 | 654 680 | 57 256 | 73 561 | 785 497 |
| + Tilgang | 0 | 0 | 0 | 0 |
| - Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 654 680 | 57 256 | 73 561 | 785 497 |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1 | 261 234 | 40 079 | 39 004 | 340 317 |
| + Ordinære avskrivninger | 65 468 | 11 452 | 24 519 | 101 439 |
| + Avskr. på oppskrivning | 0 | 0 | 0 | 0 |
| - Tilbakeført avskrivning | 0 | 0 | 0 | 0 |
| + Ekstraord nedskrivninger | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12 | 326 702 | 51 531 | 63 523 | 441 756 |
| Balanseført verdi pr 31/12 | 327 978 | 5 725 | 10 038 | 343 741 |
| Prosentst for ord.avskr | 10-10 | 20-20 | 33-33 | |

Note 6 - Investeringer i aksjer og andeler

| Aksjer og verdivurdering | 2006 | 2005 |
|---------------------------------|----------------|-------------|
| Aksjer i Riddu Riddu Reanggat | 270 000 | 177 305 |
| Vurderingsforskjell aksjer | -120 000 | -177 305 |
| SUM ANDRE FORDRINGER | 150 000 | 0 |

Noter for Riddu Riddu Searvi

Foretaksnummer 980557561



Riddu Riddu Searvi

Noter 2006

Note 7 - Andre fordringer

Posten gjelder følgende:

| | | |
|-------------------------------|----------------|----------------|
| Fordring Riddu Riddu Reanggat | 139 018 | 190 713 |
| Forskuddsbetalt leie | 19 400 | 0 |
| SUM ANDRE FORDRINGER | 158 418 | 190 713 |

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0,-
og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0,-